[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Староминского района ВТОРОГО СОЗЫВА

от   17.12.2013                                                                                            № 41.7
ст-ца Канеловская

Об утверждении Прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Канеловского сельского поселения Староминского района

 В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996года № 8-ФЗ    «О погребении и похоронном деле», законом Краснодарского края от 4 февраля 2004года  № 666-КЗ « О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 26 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района, Совет Канеловского сельского поселения Староминского района решил:

 1. Утвердить Прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Канеловского сельского поселения Староминского района (прилагается).
2.Решение Совета Канеловского сельского поселения Староминского района от 21.12.2012 года № 35.3 «Об утверждении Прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Канеловского сельского поселения Староминского района» считать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию  по вопросам промышленности, транспорта, связи, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Совета Канеловского сельского поселения Староминского района. (Курчихина В.С.).

3. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу с  1 января 2014 года.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                 Г.Н.Костенко

	Приложение к решению Совета Канеловского сельского поселения
Староминского района
от   ___________№ _________

	СОГЛАСОВАНО
Руководитель

региональной энергетической комиссии департамента цен и тарифов Краснодарского края

________________С.Н.Милованов

« 05»_______12_____2013 г.
	СОГЛАСОВАНО
Заместитель управляющего

Отделом Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение) по Краснодарскому краю

________________Т.А. Ткаченко

«05»    12       2013 г.
	СОГЛАСОВАНО
И.о. управляющего

Государственным учреждением-Краснодарским региональным отделением Фонда социального страхования Российской Федерации

_________________В.В. Косенков

«05»  12 2013г.

ПРЕЙСКУРАНТ

гарантированного перечня услуг по погребению на 2014 год,
оказываемых на территории

 Канеловского сельского поселения  Староминского района

	№
 п\п
	Наименование услуг
	Стоимость, руб.  с 01.01.2014г

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	102,9

	2.
	Предоставление (изготовление), доставка гроба и других предметов, необходимых для  погребения:
	2448,6

	2.1
	Гроб стандартный, строганный, из материалов толщиной 25-32 мм, обитый внутри и снаружи тканью х/б с подушкой из стружки
	1710,45

	2.2
	Инвентарная табличка с указанием Ф.И.О., даты рождения и смерти
	115,5

	2.3
	Доставка гроба и похоронных принадлежностей по адресу, указанному заказчиком
	622,65

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего к месту захоронения
	741,3

	4.
	Погребение умершего при рытье могилы экскаватором
	0

	5.
	Погребение умершего при рытье могилы вручную
	1708,35

	6.
	ИТОГО предельная стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	5001,15

	6.1
	При рытье могилы экскаватором

	6.2
	При рытье могилы вручную

Глава Канеловского

сельского поселения

Староминского района                                                                   Г.Н.Костенко